alio moueat. Igitur edificatis tunc futuri operis sumptus
computa. Sciri non abezophimis fuisse / si aezophimis
vixisse laudandum e. Prius go faciamus et sic dicam. Ne
dortie auctoritas / cassis opibus destruat. Nam de eloque
tibus et pnuictiuitibus plens e. oribus. loquunt q nestue. do
rent que non dixerunt / ingri fuit cu discipuli ay no fuerit

Et ne ad scribendum cito proficias et leui dicas i sama
multo q tpe diste qd dices. Et sic no tenentate qruca
dices qd nestias. Et ante diste qd dictus es. nam qui sa
pientium uia crebra audie et intelligere negligit / uitam
suam gubernare no nouit. qtomag n alioz regnum pre
fia. Igitur fuit fuis ee te conuent atz ita i omnibus pabe
vt quicqz auduit / ouisione tua magis q simone pfiat
qm quidem no ipmoe e rymu dei si in uirtute. Sed
no stati multitudine acquiescamus iudicio. Sed electi i phi
apatu nostamus mesuras nras et humilitem sub potenta
manu dei. Venia nil fedius pceptore furios qui ai de
beat ee mansuetus et eruditus eront. toruo uolui tremendo
labris rugata fronte effrenat conuictis facie it pallore rubo
reap uariata clamore pferpit. et errantes no tam ad bon
retrahit. q ad malu semina sua papitat. licet no qui ali
qm nascat uacuo e. si ille qui crebro hac passione sup
Suntqz mlti doctes ea que no oportet turpis lucri gra
qui totas dno sub dunt et putat questu ee pietatem
Et qz pleriqz accidit vt beam pugnas lego. no ob de
fieri ueritat si ob iustancia ghe. dum apud audietes
dorti uolumus estimari. festino igni gdu pgram ad
ingros. et eoz teram lumina et pcepta etutu ac mis
teria septuaz uila putem etna. **DE solitudine**

Ruena ut simplicit motu met fatear ofideras et pro
stiu tuu et adde q selto rnuisti / differenas illoz
arbitror. Si uilibus et frequencia uibum derelicta i

aglo lites / et xpm insolitudine queas / et oies solis i mote
cum ihu / stozqz locoz tu uicinitatibus pfruaris / idest
ut et urbe careas / et ppositum motu no amittas. loquor
no de xpo no de pfbis no de deis quoz alia ca e et a
lia monachi. Clerici oues pascunt. ego pastor. si de motu
loquor / qui pau possessionu suaz ad pedes aploz posuit.
Dicens pecunias ee calcandam. ut humilit et secreto ue
titans / semp totomnat qd semel otompsit nam sume sal
tate e rnuicare stto. Simite pararam / uides dferre / mona
chum pfiteri / et int maiores plos pege rnuie. Quia igni
frater me mtrogas / p qua uiam mcedere debeas. Reucla
ta teai facie loquar. Si officiu us eoz pfbri. Si epatus
te ut opus ul on forte delectat / uue i urbis et castell
et alioz salutem / fac lucz aie tue. Em aut cupis esse
qd dices motus idest solus. quid fac in urbis / que utiqz
no sut soloz habitacula / si mltos. Habet unuqzqz apotu
principes suos. Romani duces amitet / camillos / fabricios
regulos / sapiones / philozophi pponat sibi pitagoram / so
craton / platonem / aristotem / Poete emulent omerum
uigiliu / menandrum / theocritu. Alustoria itidm / salustiu
crocotu / linum / Oratores hysiam / gracos / demostene
tuliu. Et ut ad ma uenam. Epi et pfbri habeant
ad exemplm aplos / et aplos uros quoz honore possi
dentes / hie mereant et metum nos ante hem ppo
nu pncipes paulu / anthoni / uiliam / hylarione / macha
riu. Et ut ad septuaz auctoritatem redeam. no pnceps
helvas / m helzeus / m duces filii aphtiaz / qui habita
bant magr et plitudine et faiebant sibi tabuacta ppe
fluenta uordans. Dehis sut et illi filii reab / qui unu
fieri no bibebant. et morabant / intentoris / qui dei
p ueremua uote laudant. et pmitti eis / q non defiaat
destrupe eoz / ut stans coraz dno. Interpretare igitur

vocabulum monachi. hoc e nome tuu. Quid fras in tunc
qui solus es. no tibi eadem causa e. que cetero. Et q ne
mo ppta in patria sua honorem habet. nam ubi honor no
est. ubi contemptus e. ubi contemptus ubi frangit i iura ubi in
iura ubi et indignatio ubi indignatio ubi quies ulla. ubi
quies no e. ubi mes sepe apposto aduocat. ubi aut p inque
tudine aliquid aufert. ex studio. mino fit ab eo qd tollit.
Et ubi mino e pfectum non pt dici. Et hac supputatione illa
suma nascit. monachum pfectum i patria sua ee no posse.
pfectum aut ee nolle. delinque e. ubi aut ego nuc sum.
non solum quid agat. in patria. si an ipa patria pssit.
ignoro. imo n. michi concedat. vno angulo hemi qd die
expositor fidem q sine fide reuato sum. De laudib. vtilitate hemi.
Quid igit agis tu frat in silo. qui maior es mudo. qui
ptatem times. dros paupes xpus appellat labore tereis.
si nemo athleta sine sudoribus coronat. De alio cogitas.
si fides fame no timet. Sup mundum metus huius exesa
reunus membra collidere. si dis teum inat. Squalidi
capitis horret multa resaries. Et caput tuu xpus est
Infinita herem nascitas tict. si tu paxsim metere de an
dula. quocessatq. allic metere consistens. toties i heremo
no eris. O desam xpi floribus vnans. o solitudo i qua illi
nascit lapides. De quibus in apocalypsi ciuitas magni regis
extruit. O hem familiar deo gaudens. id ad q ee. illud
apti non sut adque passionel huius xpi ad futuraz glaz
que ruelabi in nob. Sur en timido ad xpianus es. fili
hominis no habet ubi caput rethinet. et tu aplos portica
et ingencia tentos sparaa metiris. hereditatem expectas
scali. coheres xpi ee no potis. mudo amat hem. Corp
assuetum tuncia. locite on. no fert. Caput optum linteo
galeam reuolat. aolem orio manu. dros ex asspat capulo
Eedur inquis pps ad hemu. melis ut te no audia

non videam. ut tuo furore no mouear. ut tua bella no
pacia. ne me capiat oculus metrias. ne forma pulber
vma ad illiatos ducat amplexus. Eudis h. no est
pugnare s. fugere. Sta in acie ad ispanis armatus obfite
vt postq. uiceris. conas. spateor. imbecillitatem meam. nolo
spe pugnare uictorie. ne paxm aliq. uictorias. Si fugero
gladium duntaxat. Si stetero. aut vincerem michi e. aut
cadendum. Quid aut uice i lta duntaxat. et meta setari.
Tuc stuto. aut pedibus mors uicta e. Tu cum pugnas. et
supari pt. i vnce. Ego cu fugo. no vincor. i eo q. fugio. s.
ideo fugio. ne vincor. ulla securitas e. nemo serpente
dormire. Potest fieri. ut me no mordat. ty pt fieri. ut
aliqui me mordat. Fuga en. no infidelitatis. si prudene
indican e. ne frustra nos offeam. pculis. Sed nuper e
gypta. dstra. uicta. mtruto. es angelicas famliam. quata
ibi flores sunt. q. spualibus gemis. pata. vancia. vna
ti. sta. quibus. dno. conat. ille tibi. i pectore. ignis. exes
tuet. et illa. qd die. cogita. tracta. et. considera. Et quasi
quodaz. pata. tenty. ex clama. ihu. me. q. prolongata. est
pgrinatio. mea. Et. i. paxsim. metere. ppendens. toties
i. lra. no. eis. quocess. trena. desperens. Eade. nob. ite. ad
huc. qui. habitant. paxsim. condicio. est. uem. oculi. toties.
et. mans. ipm. firmatibus. ul. vtiatibus. subiatemur.
Et. te. aque. potus. uerat. qti. nobiles. no. dica. vna. uesa.
unt. s. carnes. ignozat. et. infuso. tm. legume. sustentat.
Et. balnear. te. lauachra. paxsim. qti. pncipes. ciuitat.
tum. siue. ob. culpa. ppxia. siue. ob. muidiam. ad. insulaa.
deportati. sine. etno. pmo. futuaz. mtrax. absq. balnear.
pseuerat. Nemo. id. necite. pax. no. pt. qd. p. xpo. pati.
uoluntate. detrectat. hebis. cellulam. que. te. plid. capiat.
vmo. non. eris. plus. dngelica. tenu. turba. resfabitur.